

FIRARI FETÖ'CÜ YOL KONTROLÜNDE YAKALANDI

Edinilen bilgiye göre, Kula İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, 9 günlük bayram tatili tedbirleri kapsamında Salihli Kula güzergahı Esenyazı kavşağında yaptığı yol kontrolleri ve

GBT sorgulamalarında, aldıkları bir ihbar üzerine 15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan darbe girişiminin ardından öğretmenlik mesleğinden ihraç edilip firar eden ve o günden bu yana firarı olarak aranan H.T. isimli kadın yakalandı. Silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan 15 Temmuz 2016 yılından bu yana firarı olarak aranan H.T. isimli kadın, İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından gözaltına alındı. Ayrıca firarı kadının eşi A.T.'nin de darbe gününden bu yana firarı olarak arandığı belirtildi.

Gözaltına alınan FETÖ şüphelisi kadın, sorgulanmak üzere İlçe Jandarma Komutanlığı'na götürüldü. H.T. isimli kadının, yapılan sorgularının ardından adli mercilere sevk edileceği öğrenildi. ■ İHA

MANİSA'DAN İHRACATA 413 MİLYON DOLARLIK KATKI



Manisa'nın ihracatı her geçen yıl artmaya devam ediyor. Organize Sanayi Bölgesi yatırım yapmaya en elverişli iller arasında yer alan Manisa'nın Mayıs ayı ihracatı 413 milyon dolara çıktı. Türkiye'ye ihracatı öğreten Ege İhracatçı Birlikleri Mayıs ayında 1 milyar 306 milyon dolarlık ihracat tutarıyla 80 yıllık tarihinin ay bazında en yüksek ihracat rakamına ulaştı. EİB'nin bundan önceki ihracat rekoru 2018 yılı Mart ayındaki 1 milyar 206 milyon dolar idi. EİB'nin 2019 Mayıs ayındaki ihracatı 1 milyar 305 milyon 835 bin dolara yükselerek yüzde 15 artış gösterdi. Manisa, Mayıs ayında yapılan 413 milyon dolarlık ihracatıyla katkı sağladı. Türkiye'de en fazla ihracat yapan iller arasında 7. Sırada yer aldı. 2018 yılının Mayıs ayında 385 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiren Manisa, 2019'un Mayıs ayında ihracatını 28 milyon dolar artırarak 413 milyon dolara yükseltti. ♦ 3'de

Hür İşıık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 06 Haziran 2019 Cumartesi 1 TL

TÜRK SOYDAŞLARIMIZIN HAKKINI YEDİRTMEYİZ

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Üsküdar'daki Hz. Ali Camii'nde cuma namazını kıldı. Namazın ardından Doğu Akdeniz'deki süreç hakkında açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bölgenin çikacak olan tüm neması, bu petrol noktasında olabilir başka olabilir, hep-sinden Güney Kıbrıs'ın nasıl hakları varsa aynı şekilde uluslararası hukuka göre Kuzey Kıbrıs'taki Türk soydaşlarımızın da hakları var. Bu hakları kimse kusura bakmasın biz ilgili alakası olmayanlara yedirtmeyiz" dedi. ♦ 7'de



SEÇMENE 'DÖNÜN ÇAĞIRISI'

Yaklaşan seçimler hakkında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Cumhurbaşkanı olarak öncelikle makama yönelik kişisel görevlerimin dışında bu kampanya süreci içerisinde de organizasyon heyetimizin bize de yüklediği bazı görevler var onları yerine getireceğim. Ağırıklı olarak adayımız Binali Yıldırım beyin çalışmaları gayretleri var. Bütün parti teşkilatımızın şu an yapmakta

olduğu çalışmalar var. Bu demokratik görevlerini tüm İstanbullu hemşehrilerimin hakkıyla yerine getirmeleri büyük önem arz ediyor. Şu anda milletvekili arkadaşlarımız, İstanbul dışındaki diğer illerdeki arkadaşlarımız yoğun bir şekilde, tüm vatandaşlarımızı tekrar İstanbul'a dönme noktasında onlara hemhal oluyorlar. Onların dönüşü ile en az kayıpla inanıyorum ki İstanbul'da seçmenimiz sandıkta full olarak görevini yerine getirecektir" dedi.

ANTİK KENTTE YILDIZ ŞÖLENİ

MANİSALI AMATÖR FOTOGRAFÇILAR ANTİK KENTTE YILDIZ POZLAMA YAPTI

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bulunan 2 bin 800 yıllık Aigai Antik Kentinde yıldız pozlama çalışması yapan amatör fotoğrafçılar, bulutlu havaya rağmen yıldız şöleni ortaya çıkardı. ♦ 10'da

BİNLERCE ESER YENİ MÜZEYİ BEKLİYOR

Manisa'da, Ege Bölgesinde Mimar Sınan'a ait tek eser olan tarihi Muradiye Camisi-nin Külliyesindeki imarethane ve medrese bölümünde 1937 yılından beri hizmet veren ve 4 aydır tamamen ziyarete kapatılan Manisa Etnografya ve Arkeoloji Müzesindeki binlerce eser yeni müzenin tamamlanmasıyla yeniden ziyarete açılacağı günü bekliyor. ♦ 6'da



KIRAZ ÜRETİCİLERİ FİYATLARDAN MEMNUN

Salihli'ye bağlı Çamurhamamı, Gök-köy, Allahdiyen ve Bahçecik köylerinde üretimi yapılan kalibresi ve lezzetle meşhur, coğrafi işaret belgesiyle tescilli ve büyük bölümünün yurt dışına ihraç edildiği Napolyon cinsi dünyaca ünlü kirazında hasat devam ediyor. Geçen yıl ki fiyatların ardından bu yıl fiyatlar üreticileri memnun ediyor. ♦ 9'da



NUMUNELER ALINDI

GEDİZİ KİRLETENLERE YAPTIRIMLAR KAPIDA

Gerekten su numuneleri alınarak laboratuvara gönderildi. Çikacak sonuçlara göre gerekli yaptırımlar uygulanacak.

♦ 4'de



İSLAM'IN İLK YILLARINDA ISRAR EDİLEN İBADET

Asır-ı Saâdet toplumu, zekâtı çok ehemmiyet verirdi. Zira Cenâb-ı Hak Kur'an-ı Kerim'in pek çok yerinde namazla birlikte zekâtı da ısrarla emrediyordu. Onlar, zekât ve sadakalarını âdetâ Allâh'ın eline verdiklerinin şuuruyla, bu ibadeti ifâ ederken büyük bir vecd ve heyecan iklimine girerlerdi.

Peygamber Efendimiz'in amcası Abbas -radıyallâhu anh-, hayırda acele etmek maksadıyla, senesi dolmadan zekât verip veremeyeceği hususunu sormuştu. Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- de ona bu hususta izin verdi. (Ebû Dâvud, Zekât, 22/1624; Tirmizî, Zekât, 37/678; İbn-i

Mâce, Zekât, 7; Ahmed, I, 104; Dârimi, Zekât, 12)

Allâh Rasûlü'nün yakından bir kadını, kız çocuğunu yanına alarak Efendimiz'i ziyaret etmişti. Kızının kolunda, iki tane ve kalınca altın bilezik vardı. Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- kadına:

"- Bunun zekâtını veriyor musun?" diye sordu.

"- Hayır." dedi. Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem-: "- Allâh'ın kıyamet günü, onların yerine sana ateşten iki bilezik takması hoşuna gider mi?" buyurdu. [1]

Kadın hemen onları çıkartıp infâk etmesi için Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- Efendimiz'e uzattı ve:

"- Bunlar Allâh Rasûlü'ne âitür (dilediğiniz gibi infâk edin!)" dedi. (Ebû Dâvud, Zekât, 4/1563)

ZEKAT VERMEDEKİ TITİZLİK

Beni Tüceb Kabilesi'nden on üç kişilik bir heyet, Efendimiz'in yanına gelmiş, zekât mallarını da yanlarında getirmişlerdi. Onların zekât hususundaki titizlikleri, Peygamber Efendimiz'in çok hoşuna gitti. Heyete:

"- Hoş geldiniz!" buyurdu. Bilâl-i Habeşî'ye onları en iyi bir şekilde ağırlamasını emretti.

Beni Tüceb heyeti: "- Ya Rasûlüllâh! Mallarımız içindeki Allâh'ın hakkını

Sana getirdik." dediler.

Allâh Rasûlü -sallâllâhu aleyhi ve sellem-:

"- Onları geri götürüp fakirlerinize dağıtınız!" buyurdu.

Heyetkiler:

"- Ya Rasûlüllâh! Biz, ancak fakirlerimizden artmış olanı Sana getirdik." dediler.

Hazret-i Ebû Bekir -radıyallâhu anh-:

"- Ya Rasûlüllâh! Arap heyetleri içinde, doğrusu şu Tüceb heyeti gibisi yoktur." dedi.

Rasûl-i Ekrem -sallâllâhu aleyhi ve sellem- Efendimiz:

"- Hidayet, Yüce Allâh'ın elindedir. Allâh, hayrını dilediği kimsenin kalbini imâna açar!" buyurdu.

◆Devamı yarın..

Ali İmran Suresi, 161. ayet: Hiçbir peygambere, emanete ihanet yarasmaz. Kim ihanet ederse, kıyamet günü ihanet ettiğiyle gelir. Sonra her nefis ne kazandıysa, (ona) eksiksiz olarak ödenir. Onlar haksızlığa uğratılmazlar.

En'am Suresi, 98. ayet: O, sizi tek bir nefisten yaratandır. (Sizin için) Bir karar (kalış) ve emanet (olarak konuluş) yeri vardır. Kavrayabilen bir topluluk için ayetleri birer birer açıkladık.

Enfal Suresi, 27. ayet: Ey iman edenler, Allâh'a ve Resûlü'ne ihanet etmeyin, bile bile emanetlerinize de ihanet etmeyin.

Mü'minun Suresi, 8. ayet: (Yine) Onlar, emanetlerine ve ahidlerine riayet edenlerdir.

Ahzab Suresi, 72. ayet: Gerçek şu ki, Biz emanetleri gökleri, yere ve dağlara sunduk da onlar bunu yüklenmekten kaçındılar ve ondan korkuya kapıldılar; onu insan yükledi. Çünkü o, çok zalim, çok cahildir.

Mearic Suresi, 32. ayet: (Bir de) Onlar, kendilerine verilen emanete ve verdikleri ahde (harhiyen) riayet edenlerdir.

Yunus Suresi, 64. ayet: Müjde, dünya hayatında ve ahirette onlarıdır. Allâh'ın sözleri için değişiklik yoktur. İşte büyük 'kurtuluş ve mutluluk' budur.

Hud Suresi, 105. ayet: (Kıyametin) Geleceği günde, O'nun izni olmaksızın, hiç kimse söz söyleyemez. Artık onlardan kimi 'bedbaht ve mutsuz', (kimi de) mutlu ve bahtiyardır.

Çoban ve Elma Ağacı

Yaşlı çoban sürüsünü otlatmak için yaylaya çıktığında tepeye yakın bir elma ağacının altında dinlenir ve eğer mevsimiye, onunla konuşarak:

"Hadî bakalım evladım, derdi. Bu ihtiyarın elmasını ver artık."

Ve bir elma düşerdi, en güzelinden, en olgunundan. Yaşlı adam sevel sevel bakarak onu dilimlere ayırır ve küçük bir tas yoğurda birlikte ekmeğine katıp etikten sonra, babasından kalan Kur'an'ını okumaya koyulurdu.

Çoban, bu ağacı yirmi yıl kadar önce diktiğinde sak sak sular, bunun için de büyüğe bir güğüme doldurduğu abdest suyundan geriye kalanı kullanırdı. Elma ağacının kökleri, belki de bu sularla kuvvet bulmuş ve kısa sürede serpilip meyve vermeye

başlamıştı. Çoban o zamanlar henüz genç sayıldığından şöyle bir uzandı mı en güzel elmayı şıp diye koparırdı. Fakat aradan geçen buca yıl içinde beli bükülüp boyu kısalmış, ağacın kiye bir çınar gibi büyüyip göklere yükselmişti. Ama boyu ne olursa olsun, ağaç yine de yavrusu değil miydi? Onu bir evlat sevgisiyle okşarken:

"Ver yavrum, derdi, gönder bakalım bu günkü kısmetimi."

Ve bir elma düşerdi hiç nazlanmadan, yıllar boyu hiçbir gün aksamadan.

Köylüler, uzaktan uzaktan gözlendikleri bu hadiseyi birbirlerine anlatıp yaşlı çobanın veli bir zât olduğunu söylerlerdi.

Yaşlı adam, ağacın altında dinlenip namazını kıldığı bir gün, yine elmasını istedi. Ancak dallar dolu olmasına rağmen nedense birşey düşmemişti.

Sonra bir daha, bir daha tekrarladı isteğini.

Beklediği şey bir türlü gelmiyordu. Gözyaşları, yeni doğmuş kuzuların tıylerini andıran beyaz sakalını ıslatırken, ağacın altından uzaklaşıp koyunların arasına attı kendini. Yavrusu, meyve verdiği gündün bu yana ilk defa reddediyordu onu. İhtiyar çobanın beli her zamankinden fazla bükülmüş, güçsüz, bacakları da vücudunu taşıyamaz olmuştu. Hayvanlarını usulca toplayıp köye doğru yönelirken, aşağıdaki caminin her zamankinde daha nurlu minarelerinden yankılanan ezan sesiyle irkildi birden. Yeniden doğmuştu sanki çoban. Birşey hatırlamıştı.

Çocuklar gibi sevinerek ağacın yanına koştu ve ona şefkatle sarırlarken:

"Camim" dedi, huçkırp ağlayarak.

"Benim güzel evladım, mis kokulum. Şu unutkan ihtiyarı üzmeden önce neden söylemedin, bu günün Ramazan'ın ilk günü olduğunu?"

◆biriz.biz



ŞEVAL ORUCU NEDİR?

Şevval orucu nedir? Şevval orucunun fazileti nedir? Şevval orucu ile ilgili hadis var mı? Peygamber Efendimizin (s.a.v) hiç terk etmediği sünnet Şevval orucu hakkında bilmemiz gerekenler...

Ramazan'ı oruçlarla, teravihlerle, Kur'an'la, Kadir gecesiyle, sahur ve seherlerle dolu dolu yaşadık. Bu manevi hayatı devam ettirmek için önümüzde bir fırsatımız daha var. Ramazan ayından sonra Kameri aylardan Şevval ayı geliyor. Bu ayda Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in

hiç terk etmediği bir sünnet olan; altı gün oruç tutmak büyük sevap.

Ramazan bayramı biter bitmez hemen altı günlük Şevval oruçlarının müstehab kılınması, bir taraftan vücudu kademe kademe normal düzenine alıştırmaya vesile olurken, asil olarak Ramazan'daki oruç rûhâniyetini nâfilelerle devam ettirmenin bir telkinidir.

ŞEVAL ORUCU'NUN FAZİLETİ İLE İLGİLİ HADİSİ ŞERİF

Ramazan'dan sonra

şevval ayında altı gün oruç tutmak müstehaptır. Peygamber Efendimiz (s.a.v.), "Kim Ramazan orucunu tutar ve ona Şevval ayından altı gün ilave ederse, sanki yılın bütününde oruç tutmuş gibi olur" (Müslim, Sıyam, 204; Tirmizî, Savm, 53; Ebu Davud, Savm, 58-59) buyurmuştur.

ŞEVAL ORUCU NASIL TUTULUR?

Bu oruç peş peşe tutulabileceği gibi ara verilerek de tutulabilir (İbn Abidin, Reddu'l-muhtar,

Riyad, 2003; III, 421). Şevval ayında nafile

olarak tutulan oruç, Ramazan'da tutulmayan oruçların yerine geçmez; yani Ramazan'da tutulmayan oruçların ayrıca kaza edilmesi farzdır. Bir oruçta hem kaza hem de nafile yerine niyet edilmesi geçerli olmadığından Şevval ayında tutulan oruçta da bunlardan yalnız birine niyet etmek gerekir. Şevval ayında oruç tutulurken, Ramazan'da tutulmayan oruçların kazasına niyet edilirse bu oruçlar kaza orucu olur. ◆www.islamveihisan.com

BOŞANMADA YENİ TASLAK NETLEŞİYOR

Yeni nafaka sisteminde sona gelindi. Nafaka süresi "5 yıl ve daha uzun evlilikler" kriterlerine göre belirlenecek. Taban süre 2 yıl olacak.

Boşanma davalarında, ödemekle yükümlü olan kişinin mağduriyetine neden olan "süresiz nafaka" uygulamasını sonlandırarak çalışma tamamlanmışa gelmiş oldu. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Adalet Bakanlığı'nun ortaklaşa yürüttüğü yeni nafaka sisteminin ilişkin çalışmanın genel esasları şekillendi.

AKŞAM'ın ulaştığı taslak, taban süre 2 yıldan az olmamak üzere nafakaya süre sınırlaması öngörüyor. Yeni sistemde nafa-

kanın üst süre sınırı ise evlilik süresini geçemeyecek. Ödemekle yükümlü olacak kişinin, taban ve tavan sınırları içinde kaç yıl nafaka vereceğini ise hâkim belirleyecek.

ÇOCUK SAYISI BELİRLİYİCİ

Hâkimin kararında evlilik süresi, tarafların kusurluluk oranı, maddî durumu, gelir düzeyi, mesleği, çocuk sayısı, velayet hakkı ve yaşları gibi unsurlar dikkate alınacak. Yasada belirtilecek çok özel istisnai durumlarda süresiz nafakaya imkân tanıyacak bir düzenlemenin, yeni sistemde yer alıp alması konusunda da iki bakanlık tarafından değerlendiriliyor.

ÜST SINIR KRİTERİ GELİYOR

Yeni sistemde nafaka süresi, iki temel kriterlere göre belirlenecek. Bu kriterlerden ilki 5 yıla kadar süren evliliklerde uygulanacak. Evlilik bir kaç ay içinde sonuçlanmış olsa dahi, nafaka için taban süre 2 yıl olacak. Mahkemeler

2 yıldan daha az süreli nafaka karar veremeyecek. Böylece evliliğin bitmesiyle maddî ve manevî mağduriyet yaşayan taraf, 2 yıl boyunca nafaka alacak. 5 yıla ve daha az evliliklerde nafakaya ilişkin tavan süre, evlilik süresiyle sınırlı olacak.

YETKİ HÂKİMDE OLACAK

Bu konudaki yetki taban ve

tavan sınırların aşılmaması koşuluyla hâkimde olacak. Hâkimin kararında evlilik süresi, tarafların kusurluluk oranı, maddî durumu, gelir düzeyi, çocuk sayısı, velayet hakkı ve yaşları gibi unsurlar dikkate alınacak. Çok özel istisnai durumlarda süresiz nafaka uygulaması konusu da iki bakanlık tarafından görüşülüyor.

TOPLU ÖDEME UYGULANACAK

Yeni sistemle tarafların hayatlarına, eski evliliklerinin yüklerini taşımadan devam etmelerini zemini de sağlanacak. Yürürlükte olan ancak uygulanmayan nafakanın toptan tanzimi de bu kapsamda söz konusu olabilecektir. Yeni nafaka yükümlüsü eş, haki-

min belirleyeceği nafaka süresinin toplu parasını karşı tarafa tek seferde ödeyerek tüm evlilikle ilişkisini kesebilecektir.

NAFAKA TAKİP MERKEZİ KURULUYOR

Nafakanın tayininde, azaltılma, artırılma ve kesilmesinde karar verecek bakanlıklar kontrolünde bir daire başkanlığının kurulması da gündeme gelebilir. Eğer bu başkanlığın kurulması kararı alınırsa nafaka alacaklısının nafakaya ne derece ihtiyaç duyduğu, çalışıp çalışmadığını araştırarak, çalışmıyorsa ne derece bir yoksulluk içinde olduğu ve nafaka ödeyecek erkeğin şartları bu kurum tarafından takip edilecek.

■ AKŞAM

9 FETÖ ÜYESİ VE 4 İNSAN KAÇAKÇISI TUTUKLANDI



Balıkesir'in Ayvalık ilçesinden Yunanistan'a tekne ile kaçmak isterken Sahil Güvenlik Ekiplerine yakalanan aralarında FETÖ üyelerinin bulunduğu 23 kişiden 9 FETÖ üyesi ve onları yurt dışına çıkarmaya çalışan 4 organizatör tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, geçtiğimiz günlerde 17 yetmiş 6 çocukta oluşan 23 kişilik bir grup yasadışı yollarla Ayvalık üzerinden deniz yolu ile Yunanistan Midilli Adasına kaçmaya çalışırken Sahil Güvenlik Komutanlığı unsurlarınca yakalandı. Botta bulunan şahısların yapılan kimlik kontrolünde yetmiş 17 şüphelinin FETÖ mensubu olduğu gerekçesiyle adli soruşturma geçirdiği veya mesleklerinden ihraç edildiği, bu şüphelilerden 5'inin farklı illerdeki FETÖ soruşturmaları kap-

samında arandığı anlaşıldı.

Ayvalık KOM Grup Amirliği görevlilerince yürütülen çalışmalar neticesinde olayın organizatörü konumunda olduğu tespit edilen 5 şüpheliden 4'ü yakalandı. Şüphelilerin üzerlerinde ve ikametlerinde yapılan aramalarda suçtan elde edildiği tespit edilen toplam 27 bin 970 Euro, 2 bin 500 Dolar ve 55 bin 535 TL toplam yaklaşık değeri 255 bin TL'ye el konuldu.

Yurtdışına kaçma teşebbüsünde bulunan 17 FETÖ üyesinden 9'u çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı, 7'si hakkında adli kontrol kararı verildi. 1 şüphelinin ise işlemlerinin devam ettiği öğrenildi. Ayrıca organizatör konumunda olan 4 şüpheli tutuklandı firari 1 şüpheliyi yakalamaya çalışmaları devam ettiği öğrenildi.

■İHA



413 MİLYON DOLARLIK KATKI

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) 2019'un Mayıs ayı ihracat rakamları açıkladı. Manisa'da 413 milyon dolarlık ihracat gerçekleşti. Böylece Manisa 2019'un ilk 5 ayında 1 milyar 821 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirerek Türkiye ekonomisine katkıda bulundu.

Türkiye'ye ihracatı öğreten Ege İhracatçı Birlikleri Mayıs ayında 1 milyar 306 milyon dolarlık ihra-

cat tutarıyla 80 yıllık tarihinin ay bazında en yüksek ihracat rakamına ulaştı. EİB'nin bundan önceki ihracat rekoru 2018 yılı Mart ayındaki 1 milyar 206 milyon dolar idi. EİB'nin 2019 Mayıs ayındaki ihracatı 1 milyar 305 milyon 835 bin dolara yükselerek yüzde 15 artış gösterdi. Manisa, mayıs ayında yapılan 413 milyon dolarlık ihracatıyla katkı sağladı. Türkiye'de en fazla ihracat yapan iller arasında 7. Sırada yer aldı. 2018 yılının Mayıs ayında

385 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiren Manisa, 2019'un Mayıs ayında ihracatını 28 milyon dolar artırarak 413 milyon dolara yükseltti.

Manisa 2019'un ilk 5 aylık döneminde ihracatını her ay geliştirdi. Ocak ayında 299 milyon 411 bin dolarlık ihracat gerçekleştiren Manisa, Şubat ayında 358 milyon 549 bin dolar, Mart ayında 375 milyon 677 bin dolar, Nisan ayında 374 milyon 708 bin dolar ihracat gerçekleştirdi. 2019'un ilk 5

ayında toplam 1 milyar 821 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiren Türkiye ihracatına katkı sağladı. Böylece 2018'in ilk 5 ayında 1 milyar 783 milyon dolarlık ihracat yapan Manisa, 2019'un ilk 5 ayında ise ihracatını 38 milyon dolar artırmış oldu. Manisa, İzmir'den sonra Ege Bölgesi'nde 2. Sırada yer aldı. Manisa 2018 yılında 4 milyar 29 milyon 647 bin TL'lik ihracat gerçekleştirdi.

■ÖZCAN ÖZKAN

MEMURLAR TEMMUZ AYINA ODAKLANDI

Memurların gözü maaşlarına ve aldıkları aile yardımına yapılacak olan Temmuz zammında.

Memurların gözü maaşlarına ve aldıkları aile yardımına yapılacak olan Temmuz zammında. Temmuz ayında memurlara 5 aylık enflasyona göre yüzde 5 zam ve yüzde 0.99 enflasyon farkı görü-

nürken, aile yardımı da artacak. 2 çocuklu memurun aylık aile yardımı 433 lira bulacak. Milyonlarca memurun Temmuz'da hem maaşları hem de her ay aldığı aile yardımını artacak. Toplu sözleşmede memurlara Temmuz ayında yüzde 5 zam ve ilk 6 aylık enflasyon yüzde 4'ü aşarsa fark alacağı karara bağlanmıştı. 5 aylık

enflasyon yüzde 4.99 olarak açıklandı. Buna göre memurlara yüzde 0.99 fark oluştu, zam yüzde 5.99'a ulaştı. Haziran enflasyonuna göre fark kesilecek. Memurlara çalışmayan eş için aylık 278,69, 0-6 yaş arası çocuk için 65,30, 6 yaş üstü çocuk için de 32,65 lira veriliyor. Yüzde 5.99'luk artışa göre, eş

yardımları 295,38, çocuk yardımı da 0-6 yaş arası arasında 68,56, 6 yaş üstünde 34,28 liraya çıkacak. Eşi çalışmayan, 0-6 yaş arası 2 çocuğu olana aylık 409,29 lira yerine 433,8 lira verilecek. Enflasyon tahminlerine göre de zam yüzde 5+2.7 olacak. Bu durumda aile yardımı da yüzde 7.7 zamlanacak.

Nizamlar Deri

DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA

HAKİKİ DERİ MONT 249.99

HAKİKİ DERİ YELEK 119.99

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda Şehzadeler / MANİSA Gam: 0537 888 21 03

f/nizamladeri

Çeşitlerimiz için www.nizamladeri.com'u ziyaret ediniz

NUMUNELER ALINDI

GEDİZ'i KIRLETENLERE YAPTIRIMLAR KAPIDA

Gediz Havzası Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma, Çevre ve Kalkınma (GEMA) Vakfı kurucusu ve Başkanı Şener Kılımcıoğlu, Ege Bölgesi'nin sulamadaki en büyük can damarı olan Gediz Nehri, kimyasal atıklar nedeniyle siyah zehir akıtp, çevresine kötü kokular yaydığını söylemesinin ardından Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne bağlı ekipler bayram tatili olmasına rağmen Gediz'de kirlenen noktalarda gereken incelemeleri yaptı. Gereken su numuneleri alınarak laboratuvara gönderildi. Çıkacak sonuçlara göre gerekli yaptırımlar uygulanacak.

Gediz Nehri'nde artan şikayetler üzerine, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un talimatıyla Gediz Havzası sınırları içerisinde kalan illerdeki Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri tarafından gerekli denetim çalışmaları başlatılması için bölgeye ekipler gönderildi. Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne bağlı ekipler bayram tatili olmasına rağmen Gediz'de kirlenen noktalarda gereken incelemeleri yaptı. Gereken su numuneleri alınarak laboratuvara gönderildi. Çıkacak sonuçlara göre gerekli yaptırımlar uygulanacak.

Konuyla ilgili açıklama yapan Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Vekili Günay Özcan,

"Bayram tatili olmasına rağmen denetimlerimizi yaptık. Arkadaşlarımız bölgeyi taradılar. Belli başlı noktalardan da su numuneleri aldı. Bunları bakanlığımızda yetkilendirilmiş laboratuvarlara gönderdik. Sonuçlara göre hareket edeceğiz. Eğer varsa bir kirlenme unsur o kirlenme unsur karşılığında yaptırım uygulayacağız. Numunelerimizin laboratuvar sonuçları çıktıktan sonra su kirliliği kontrolü yönetmenliğinde belirlenen limitlerin üstünde ise kirlenme unsur olarak cezai işlem uygulayacağız. Bu tür şeylerde laboratuvar sonuçları çıkmadan görsel olarak kirlidir, kirlidir değildir deme şansımız olmuyor. Sonuçta cezadan çok kirlenme unsurları taşınması önemli. Bazen vatandaşın suyunun rengine bakarak bu kirleniyor diyor da ama belli başlı parametreler var. O parametreleri sağlayıp sağlamadığı hususları önemli" dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen çalışma kapsamında ekiplerce, bölgedeki organize sanayi bölgeleri, müstakil sanayi tesisleri ve belediyelere ait atık su



arıtma tesisleri denetlenecek ve Bakanlığın yetkilendirdiği laboratuvarlar tarafından bu arıtma tesislerinden atık su numuneleri alınarak gerekli analizler yapılacaktır. Bu denetim ve analiz sonuçlarına göre çevre mevzuatında belirlenen usul ve esaslara aykırı olarak atık su deşarj etmek suretiyle çevre kirliliğine neden olduğu tespit edilenler hakkında uygulanacak idari para cezaları-

nın yanı sıra 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu kapsamında adli süreç başlatılacak.

Ege Bölgesi'nin sulamadaki en büyük can damarlarından Gediz Nehri'nin kimyasal atıklar dolayısıyla renginin siyaha dönmesi ve kötü kokular yaymasına İç Batı Anadolu'da Murat, Eğriöz ve Şaphane dağlarından doğan Gediz Nehri, Kütahya, Uşak, Manisa ve İzmir'den geçtikten

sonra Ege Denizi'ne dökülüyor. 1998'de Ramsar Sözleşmesi olarak bilinen "Sulak Alanların Korunması Sözleşmesi" ile koruma altına alınan Gediz Nehri ve havzası, bir yandan Salihli ilçesinde kurulan Demirköprü Barajı'ndan elektrik üretirken, diğer yandan Türkiye'nin tarımsal üretiminde önemli bir yere sahip Gediz Ovası'na suluyor.

■ ÖZCAN ÖZKAN

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 08 HAZİRAN 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14807 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zeyli İbani	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL		

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurishikgazetesi.com

e-mail : info@hurishikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar iade edilmez. Gözetimden izni olmaksızın kopya yapılabılır

BASKI : Sen Matbaa İbrahim SÖNMEZ ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahasenler Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:02

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

TESK GENEL BAŞKANI PALANDÖKEN'DEN KAZA UYARISI

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Ramazan Bayramı tatilinde meydana gelen trafik kazalarına karşı vatandaşları uyardı.

Palandöken, Ramazan Bayramı tatilinin ilk 6 gününü geride bıraktığımız bu günlerde meydana gelen trafik kazalarında 65 kişinin hayatını kaybettiğini ve 536 kişinin ise yaralandığını belirtti.

Palandöken, "65 kişinin hayatını kaybetmesi ve 536 kişinin de yaralanması tüm uyarı ve alınan önlemlere rağmen oldukça fazla. Normal zamanda trafik kazalarında günlük hayatı kaybedenlerin sayısı 6-7 iken bayram tatilinde bu sayı 11-12 ye kadar yükselmesi çok acı. Çünkü uyarılardan ve yaşanan olaylardan



ders almamakta ısrar ediyoruz. Bayram tatilinin sonuna yaklaşıncı bilançonun daha da artmaması için sürücülerimiz tatilin son günlerine denk gelen hafta sonunda evlerine dönerken çok dikkatli olmalı" diye konuştu.

"TATİLİN SON GÜNÜ TRAFİK KAZASI YAŞANMA RİSKİ ARTIYOR"

Ramazan Bayramı

tatilin eve dönüşünde trafik kazası riskine karşı sürücülerini uyararak Palandöken, "Geçmiş yıllarda yaşanan trafik kazalarından ders almalı bayram tatillerinin son günlerinde normal zamanın üzerinde kaza meydana geliyor. Bu bayram geçmiş yıllara göre kaza ortalaması düşük. Şuana kadarki ortalama 10-11 seviyesinde. Bu ortalama sevindirici, ancak yeterli değil" şeklinde konuştu.

Bayramın son günlerinde bu sayının artmasından endişe edildiğini belirten Palandöken, "üzücü bir son olmaması için trafikte kurallara harfiyen uyulması ve aşırı hız yapılmaması gerektiğini vurgulayarak, "Evlerine

dönecek sürücülerimiz son günü beklememeli. Tatilin son günü şehirlerarası yollarda araç sayısı ve trafik normal zamana göre 10 kat artışı için kaza riski yükseliyor. Bayram sevincimizin yolda kalmaması ve trafik kazası bilançosunun artmaması için dönüş yolunda kurallara uymak bizim yararımıza olacaktır. Cep telefonunu seyir halinde hayatımızdan çıkarmalı, uykusuz ve yorgun direksiyona çıkmamalı ve sık sık mola verilmeli. Sürücülerimiz direksiyona sinirle değil sevgiyle sarılamalı" ifadelerini kullandı.

"TEDBİRLER HER ZAMAN DEVAM ETMELİ"

Bayram tatilinde trafikte alınan tedbirlerin yurt genelinde istikrarlı olarak devam etmesi gerektiğini altını çizerek Palandöken, "Dini

bayramlar hafta sonları ile birleştirilerek uzatıldığında trafik kazaları ile buna bağlı olarak ölü ve yaralı sayısında artış yaşanıyor. Bayramlarda trafikteki araç sayısının 10 kat artması kazalara davetiyeye çıkarıyor. Böyle günlerde yaşanan trafik kazaları artık kader olmaktan çıkarmalı. Trafikteki kaza riskini sıfıra indirmek için, bayram trafiginde alınan tedbirler normal zamanda da istikrarlı bir şekilde devam ettirilmeli. En önemlisi sürücülerimiz trafikte sorun çıkarmadan görevlere yardım etmeli ve kurallara harfiyen seveerek uymalıdır. Uzun yola çıkan vatandaşlarımız dinlenmeyi ve mola vermeyi kesinlikle ihmal etmemeli. Araç içinde ehliyet sahibi iki kişi dönüşümlü olarak direksiyon başına geçmeli" ifadelerini kaydetti.

■ İHA

**ŞEHZADELER İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ
TARAFINDAN 25 YERLEŞİM BİRİMİNDEN 9 TAŞIMA MERKEZİNE
334 ÖĞRENCİNİN 21 ARAÇLA TAŞIMA İŞİ
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI**

ŞEHZADELER İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN 25 YERLEŞİM BİRİMİNDEN 9 TAŞIMA MERKEZİNE 334 ÖĞRENCİNİN 21 ARAÇLA TAŞIMA İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/235549

1-İdarenin

a) Adresi : Şehitler Mahallesi Şehitler Caddesi No:19/A 45010
ŞEHZADELER/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası : 2362310102 - 2362310106

c) Elektronik Posta Adresi : sehzedeler45@meh.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
internet adresi

2-İhale konusu hizmetin

a) Niteliği, türü ve miktarı : ŞEHZADELER İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ
TARAFINDAN 25 YERLEŞİM BİRİMİNDEN 9 TAŞIMA
MERKEZİNE 334 ÖĞRENCİNİN 21 ARAÇLA TAŞIMA İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : 9 Taşıma Merkezi Eğitim Kurumu

c) Süresi : İşe başlama tarihi 09.09.2019. İşin bitiş tarihi 19.06.2020

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer : Şehitler Mahallesi Şehitler Caddesi No:19
Şehzadeler / MANİSA

b) Tarihi ve saati : 08.07.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğinin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu ve Özel Sektörde Öğrenci ve personel taşıma işi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülməsi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Şehzadeler İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 181 (yüz seksen bir) takvim gündür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

KAYBOLAN SERAMİK SANATI GELECEĞE TAŞINIYOR

■ Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde yaşayan son çömlek ustası Yalçın Akkayalı (82), Sındırgı Belediyesi, Avrupa Birliği ve Avusturya Büyükelçiliği destekleri ile gerçekleştirilen "Bilge Nesiller için Lider Çocuklar" projesi kapsamında anaokulu öğrencileri ile toprak sanatını buluşturuyor.



Sındırgı'da yaşayan son çömlek ustası Yalçın Akkayalı'nın toprak çocuk buluşması olarak adlandırılan serüveninde Bilge Seramik & Sanat sosyal girişim projesi ile 100 anaokulu öğrencisine çömlekçilik seramik eğitimi verilerek; çocukların toprağa dokunması, üretimi öğrenmeleri, sanat ve kültürün tanınmaları, sağlıklı kaplarda beslenme bilincinin yerleşmesi sağlanıyor. Bu projede 82 yaşındaki son çömlek ustası Yalçın Akkayalı'nın yardımcısı Nefize Kadoğlu, proje koordinatörlüğüne ise Muhammet Asil Çetin eşlik ediyor.

Uzmanların yaptığı araştırmaya göre toprağa dokunmak çocuktaki demir eksikliği gideriyor ve negatif enerjisi alıyor. Çocuklar doğal çömlek toprağına dokunarak bir şeyler üretebilmenin farkına varıyor ve üretim sırasında yapacağı ürünü düşünerek üç boyutlu düşünmeyi sağlıyor. Çömlekçilik sanatı sabır, denge, odaklanma, hayal gücü gerektiren bir sanat. Özellikle çocuklarda çok daha farklı duyguların gelişmesine sebep oluyor. Bu sebeple karakter oluşumunun başlangıcında olan çocuklara bu sanatı öğretmek çok önemli.

Çömlek ustası Yalçın Akkayalı yaptığı açıklama, "Ben kaç yaşında öğrendiğimi bilmiyorum ama üç, dört yaşında beş yaşında çalıştım yapıyordum. Dedemden öğrendim bu sanatı. Biz büyük testiler küpler yapıyorduk. Pekmez için yağ için büyük mallar yapıyorduk böyle seramik ile uğraşmıyorduk. Bu yaşımıza kadar bunları yaptık. Naylon çıkınca ben bıraktım yapmadım, zanaatı bıraktım. Arkadaşlar da böyle şeyler düzenlediler ben de arkadaşlarımdan öğrendim. Çocuklarla iyiyiz çocuklar sevimli tath. Bu sanat geleceğe taşınabilir ama üzerine pek duran yok. Seramik üzerine süs eş-

yası olarak yapılabilir. Su için pekmez için yağ için bunlardan yapılmaz onlar büyük eşya olduğundan yapılmaz seramik süs eşyası olduğundan yapılabilir" dedi.

"MESLEĞİMİZ ÇOK İLGI GÖRDÜ"

Akkayalı'nın yardımcılığını sürdüren Nefize Kadoğlu ise, "Yalçın usta gelince ben onun çarığı oldum sonra bunu bir sorumluluk olarak kabul ettim. Çünkü çok ilgi gördü mesleğimiz Yalçın ustayla bir süre çalıştık Yalçın usta bana inceliklerini öğretti mesleğin sonra okullardan teklif almaya başladık. Okullara geliyoruz ana sınıfı öğrencilerine bu mesleği öğretiyoruz, çocuklara bu mesleğin inceliklerini ve nasıl başladığını öğretiyoruz. Günümüzde sentetik oyun hamuruyla oynuyor çocuklar bizim amacımız çocukları doğal hamur ve doğal çamurla tanıştırmak, kanserojen olan ürünlerden uzak tutmak, bu etkinliklerimize herkesi bekleriz, davet ederiz, atölyemize uğrasınlar" şeklinde konuştu.

Bilge Seramik ve Sanat Merkezinin kurucusu olduğunu ifade eden Muhammet Asil Çetin de, "Bu Bilge Seramik ve Sanatı Avusturya Büyükelçiliği ve Avrupa Birliği Desteklediği bir projeye oluşturuldu sosyal girişimcilik projesi. Projemizin amacı Sındırgı'mızda kaybolan seramik sanatını geleceğe taşımak ve modern tasarımlarla daha kullanışlı ürünler üretmek, şu anda burada anaokulundayız. Anaokulu çocuklarına bu sanatın çocukların daha üretici ve toprağı tanımları için bu sanatı bunun için uyguluyoruz. Bugün çocuklarımız bu çömlekçilik sanatını tanıdılar, Yalçın ustam ve kalfası Nefize abla ile birlikte bu sanatı burada ana sınıfı öğrencilerimize tanıttım olduk" dedi.

■İHA



"CHP'NİN YAPTIĞI VIP KRİZİ DEĞİL DEVLETE SALDIRIDIR"

AK Parti Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş, Ordu-Giresun Havalimanı VIP salonuna yaşanan olayın "VIP krizi" gibi basit bir ifadeyle geçiştirilemeyeceğini belirterek, "Olay açıkça devlete, Türkiye Cumhuriyetine ve devletin valisine şahsına saldırıdır" dedi.

AK Parti Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş beraberinde AK Parti Ordu Milletvekili Şenel Yediyıldız, Ergün Taşçı, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler ile birlikte Ordu Valisi Seddar Yavuz'u makamında ziyaret etti. Kurtulmuş burada yaptığı açıklamada, CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu ve beraberindeki kalabalığın VIP salonunda çıkardığı olayın ve Ordu Valisine yönelik hakaretimiz sözlerin başlı başına skandal olduğunu söyledi.

"VIP KRİZİ DEĞİL, DEVLETİN VALİSİNE SALDIRIDIR"

AK Parti Genel Başkan Vekili Kurtulmuş, "Önceki gün burada yaşanan bir olumsuzluk dolayısıyla Ordu ilimiz ve Vali Bey Türkiye kamuoyuna bir şekilde girmiş oldu. CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı aday ve beraberindeki CHP üst düzey yöneticilerinin olduğu heyetin Ordu Havaalanında karşılaştığı

durum maalesef bir VIP krizi şeklinde tanımlanamaz. Ortadaki mesele VIP krizi falan değildir açıkça, düpedüz kim olursa olsun bazı siyasetçilerin devletin valisine, devletin valisinin şahsında Türkiye Cumhuriyeti Devletine buradaki kamu görevlilerine yapılan açık bir haksızlık, açık bir saldırı, açık bir hakaret ve hatta açık bazı tehditler söz konusudur. Bunu bir VIP krizi olarak değil, devletin valisine karşı yapılmış bir hakaret olarak tanımlamak, böyle görmek durumundayız" diye konuştu.

"CHP KAMUUYUNDAN ÖZÜR DİLEMELİDİR"

Kurtulmuş, şunları söyledi: "Siyasetçiler zaman zaman kendi arzu etmedikleri durumla karşılaşabilirler, farklı kanaatleri olabilir, herhangi bir olay karşısında farklı yaklaşımları olabilir. Ama herkesin ister iktidar mensubu ister muhalefet partilerin mensubu olsun herkesin asgariden göstermesi gereken temel tavır devletin bütün kurum ve kuruluşlarına ve şahıslara karşı ölçülü davranmak mecburiyetindedir. Siyasetçi ağzından çıkan lafı, yaptığı işi, o anki o hava içerisinde kendince haklı görebilir ama Türkiye kamuoyunu yaralamıştır. Türkiye'den vicdan sahibi büyük çoğunluğu rahatsız etmiştir. Meselenin böyle bir VIP krizi şeklinde lanse



edilmesini de doğru bulmuyoruz. Bu sözlü saldırılar, hakaretler dolayısıyla karşılaştığı bu muameleden dolayı Sayın Valimize tabiri caizse geçmiş olsun ziyaretinde de bulunuyorum. Bu yanlışın hep beraber karşısında olmamız lazım. Bu yanlışın içinde ismi geçen CHP'nin üst düzey yöneticilerinin bir şekilde kendilerini halkın gözünde ibra edecek tavır ve davranışlar içinde olması lazım. Karşılaşılan bu durumla ilgili Vali Bey gerekli hukuki mücadeleyi de başlattığını kamuoyu ile paylaştı. Sürecin biz de takipçisi olacağız. Vahim bir yanlışlar, çok büyük hatadır, çok büyük terbiyesizliktir, çok büyük skandaldır. Bunların bir karşılığı olması gerekir diye düşünüyorum. Bir kez daha en üst perdeden Sayın Ekrem İmamoğlu ve üst düzey CHP yöneticilerinin de içinde bulunduğu bu skandalın ortaya çıkmasında payı olan herkesi kınıyorum. Bu ayıptır, siyasetten yakışkırsızdır. Böyle bir tavırın olması gülmüzdür Türkiye'nin kaldıramayacağı, inşallah bu durumu tashih ederler ve kamuoyu önünde de davranışlarından dolayı özür dilerler." ■İHA

"TARIM POTANSİYELİNİ DAHA ETKİN KULLANMALIYIZ"

Türkiye'nin hem cari açığını kalıcı olarak düşürmek hem de dış borçlarını azaltmak zorunda olduğuna dikkat çeken Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Başkanı Ender Yorgancılar, "Bunun için de tarımsal potansiyelin daha etkin kullanılması ve daha fazla işlenmiş gıda ürünü ihracatı yapmamız gerekiyor. Sanayicilerimiz deneyim, birikim ve yatırım kapasitesi açısından buna hazır" diye konuştu.

Önemi giderek artan tarımsal üretim ile ilgili değerlendirmelerde bulunan EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, "Bu potansiyel, sektörün halen beş milyon üzerinde insanın istihdam edilmesine, 82 milyon vatandaşımızın, 40 milyon yakın turistin beslenmesine imkan vermektedir. Yine 6 milyar dolarlık tarım ürünleri ihracatı ve tarıma dayalı sanayi ürünleri içindeki girdi katkısı ile sektör, ülkemizin döviz kazançlarına da destek sağlayacaktır. Dolayısıyla tarım ülkemizin en önemli sektörlerinin başında gelmektedir" dedi.

"SANAYİCİ KAYGILI"

Sektörde yaşanan olumsuz bazı gelişmelerin sanayicileri de kaygılandırdığını ifade eden Yorgancılar, "Zira bu gelişmeler sanayi üretimi ve ihracatına doğrudan ve dolaylı olarak zarar vermektedir. Nitekim, tarımsal üretimde çok belirgin bir istikrarsızlık söz konusudur. Bunun yanında tarım ürünleri fiyatları oldukça yüksek oranda dalgalanmaktadır. Yine önemli miktarda tarım arazinin işlenmediği ve kullanılmadığı görülmektedir. Bu gelişmeler bir taraftan tarımsal üretim artışının düşük kalmasına, diğer taraftan da tarım ürünleri fiyatlarında yüksek oranlı artışlara neden olmaktadır" ifadelerine yer verdi.

"GIDA SANAYİ TÜRKİYE İÇİN ÇOK ÖNEMLİDİR"

Tarım sektöründeki bu gelişmelerin iki kanaldan sanayi üretimini ve ihracatını olumsuz etkilediğini vurgulayan EBSO Başkanı Yorgancılar şöyle ko-

nuştü: "Gıda sanayi Türkiye için çok önemli bir sektördür. Bu önem hem nüfusunuzun artması, hem de kentleşmenin devam etmesi nedeniyle her geçen gün belirginleşmektedir. Ancak gıda sanayicilerimiz bir taraftan düzenli tarım ürünü tedarik etmede diğer taraftan da uygun fiyatlı ürün bulmakta zorlanmaktadır. Bunun yanında tarım ürünleri fiyatlarında görülen artışlar hayat pahalılığı oluşturmaktadır. Bu da çalışanlarımızı daha yüksek ücret talep ederek işgücü maliyetlerinin artmasına neden olmaktadır. Dolayısıyla tarımsal üretimdeki istikrarsızlık ve ürün fiyatlarındaki yüksek oranlı artışlar gıda sanayicimizi her iki kanaldan da olumsuz etkilemektedir. Bunlara kurlardaki istikrarsızlık da eklendiğinde gıda sanayicilerimizin hem iç hem de dış piyasalarda rekabet gücü kaybettikleri gerçeği ile karşı karşıya kalıyoruz."

"İŞLENMİŞ GIDA ÜRÜNÜ İHRACATI YAPMAMIZ GEREKİYOR"

Türkiye'nin hem cari açığını kalıcı olarak düşürmek hem de dış borçlarını azaltmak zorunda olduğunu belirten Başkan Yorgancılar, "Bunun için de tarımsal potansiyelin daha etkin kullanılmasını ve daha fazla işlenmiş gıda ürünü ihracatı yapmamız gerekiyor. Sanayicilerimiz gerek deneyim ve birikim, gerekse yatırım kapasitesi açısından buna hazırdır. Yapılması gereken; tarımsal girdi maliyetlerini aşağıya çekecek, üretimde istikrarı sağlayacak politikaları hayata geçirmektir. Bunun da yolu tarımsal üretim planlaması ile girdi fiyatlarının düşürülmesidir. Tarım sektörü; hangi ürünlerin hangi yörelerde verimli ve kaliteli üretilmediği dikkate alınarak, iç ve dış talep projeksiyonları yapılarak planlanmalıdır. Yine gıda sanayi envanteri çıkarılarak, iç ve dış talep projeksiyonları yapılarak planlanmalıdır" dedi.

"KAYBETTİREN SEKTÖR OLACAKTIR"

Ayrıca, tarımsal girdiler üzerindeki vergilerinde azaltılması gerektiğini hatırlatan Yorgancılar şunları söyledi: "Bu önlemler hem ülkemizin gıda güvenliğine hem de tarım ve tarıma dayalı sanayi sektörünün döviz kazançlarının artmasına katkı yapacaktır. Bu önlemler alınmadığında tarım her geçen gün döviz kazandıran değil, kaybettiren sektör olacaktır." ■İHA

Binlerce eser yeni müzeyi bekliyor

binası 10 bin metrekare bir alan üzerine planlandı. Yeni müze, zemin, birinci ve asma kattan oluşuyor. Müzenin toplam kapalı alanı yaklaşık 7 bin 600 metrekare, sergileme alanı 2 bin 392 metrekare ve depo alanları ise 1.240 metrekare. Zemin katta giriş holü, mağaza, kafeterya, güvenirlik odası, çocuk oyun atölyesi, çok amaçlı salon, geçici ve kalıcı sergi salonları, teknik hacimler, depo ve sığınak; birinci katta ise sergi holü, yönetim birimleri ve depo mekanları; asma katta ise teknik hacimler ve depolama birimlerinin yer alacağı yeni müzenin dış cephe kaplamasında ise doğal taş ve paslandırılmış çelik kullanılacak.

MÜZE 4 AYDIR TAMAMEN KAPALI

Kültür ve Turizm Bakanlığının onayıyla Manisa Etnografya ve Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü'nün teşhir ve depolarında yer alan eserlerin paketlenerek yeni Manisa Müzesine taşınmaya hazır hale getirilmesi amacıyla 11 Şubat 2019 tarihinden bu yana tamamen ziyarete kapatılan Manisa Müzesindeki binlerce paha biçilemeyen eser yeni müzenin tamamlanmasıyla yeniden ziyarete açılacağı günü bekliyor. Yıllardır yaşanan nem ve bakım çalışma-

ları nedeniyle kapalı bulunan arkeoloji bölümündeki birçok eserin de yeniden sergilenmeye başlayacağı yeni müzeyle birlikte Manisa'daki turizm faaliyetlerinin de canlanması bekleniyor.

Manisa Müzesinde, Batı Anadolu'nun çeşitli yerlerinden toplanan arkeolojik eserler, yöredeki eski uygarlıkların kültür ve yaşam özellikleri hakkında fikir vermeleri açısından büyük önem taşıyor. Müzenin diğer bir önemli özelliği, Lidya Krallığı'nın başkenti Sardes antik kentinde 1958 yılından beri sürdürülen kazılarda bulunan eserlerin sergileniyor olması. Arkeoloji bölümünde bronz çağından Bizans dönemine sonuna kadar lahitler, mezar taşları, mozaikler, toprak kaplar, heykeller, büstler, cam ve fildişi objeler bulunuyor. Ayrıca Sardes antik kentinden çıkarılan eserlerin ve mozaiklerin yer aldığı Sart salonu, antik çağ altın takıları, gümüş eşyaları ve oyun takımları örnekleri ile antik çağdan Osmanlı dönemine kadar uzanan döneme ait altın, gümüş ve bronz sikkeler de yer alıyor. Müzenin etnografya bölümünde ise halkın gelenek, görenek, inanç ve yaşam biçimini yansıtan silah, giysi, ev eşyaları ve el yazmaları gibi eserler bulunuyor.

■İHA



Manisa'da, Ege Bölgesi'nde Mimar Sinan'a ait tek eser olan tarihi Muradiye Camisinin Külliyesindeki imarethane ve medrese bölümünde 1937 yılından beri hizmet veren ve 4 aydır tamamen ziyarete kapatılan Manisa Etnografya ve Arkeoloji Müzesindeki binlerce eser yeni müzenin tamamlanmasıyla yeniden ziyarete açılacağı günü bekliyor. Paha biçilemeyen birçok eserin bulunduğu Manisa'da yeni müzenin açılmasıyla turizm faaliyetlerinin de canlanması bekleniyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından 20 milyon 300 bin TL ihale bedeliyle Yunusemre ilçesinde inşaatı devam eden yeni Manisa Müzesi'nin, sözleşme tarihine göre 2020 yılının ocak ayında bakanlığa teslim edilmesi gerekiyor. 29 Ocak 2018 tarihinde yer teslimi yapılarak inşaatına başlanan yeni müze



İHRACAT ÜRÜNLERİNİN KALİTESİ ARTACAK

Türkiye'ye 2018 yılında 831 milyon dolar döviz kazandıran ve 2019 yılı için 1 milyar 50 milyon dolar ihracat hedefi koyan Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği tarafından, üyelerin taleplerine hızlı çözümler geliştirmek amacıyla kurulan Üye İlişkileri Timi, birliğin yaptığı ihracatın yüzde 95'ten fazlasını gerçekleştiren 406 üyeyi bire bir ziyaret ettikten sonra, ihracata giden ürünlerin kalitesinin artırılması amacıyla yaş meyve sebze üreticilerini bilgilendirmek için harekete geçti. Ege İhracatçı Birlikleri'nden yapılan yazılı açıklamaya göre; Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin Uçak, 2018 yılı Nisan ayında üyeye daha fazla do-

kunma hedefi göreve geldiklerini, görev sürelerinde çok sayıda üyeyi işletmelerinde ziyaret ettiklerini, 2018 yılı Ekim ayında bir ziraat mühendisi ve bir üye ilişkileri uzmanından oluşan "Üye İlişkileri Timi" kurduklarını kaydetti.

EYMSİB Üye İlişkileri Timi'nin zaman içinde Ege Bölgesi'nde, İzmir, Manisa, Aydın, Uşak, Afyon, Denizli, Muğla, Balıkesir illerinde yaş meyve sebze ve meyve sebze mamulleri sektörlerinde faaliyet gösteren üyelerinin tamamına yakınına ziyaret ettiği anlatılan Uçak, "Sonraki süreçte üreticileri bilgilendirmeye faaliyetlerine de ağırlık vermeye başladık. Bu süreçte biz de Yönetim Kurulu olarak üye ziyaretlerimizi kesintisiz

sürdürüyoruz" şeklinde konuştu.

İhracatta, üreticilerin tarımsal alanda kullandıkları ilaçlar yönünden kalıntısız ürün, ithalatçı ülkelerin beklentilerine uygun kalite ve standartlarda üretimin hayati derecede önemli olduğuna dikkati çeken Uçak sözlerini şöyle sürdürdü: "İhracat hedeflerimize ulaşmamız için meyve sebze üretiminin sağlıklı olması çok önemli. Bu nedenle, Üye İlişkileri Timimiz Tarım ve Orman Bakanlığı II ve İlçe Müdürlükleri, Ziraat Odaları ve Tarımsal Kooperatifler ile işbirliği içerisinde üreticileri bilgilendirmek için sahada çalışıyoruz. EYMSİB Yönetim Kurulu'nun katılımıyla 2019 yılı içinde Kemalpaşa ve Afyonkarahisar Sultandağı'nda kiraz üreticileri ile, Alaşehir'de ise üzüm üreticileri ile yaptığımız toplantılar Yönetim Kurulumuz ve Üye İlişkileri Timimizin başarılı çalışmaları sayesinde yoğun katılımıyla gerçekleşti."

Üye ilişkileri ekibinin İzmir, Manisa, Aydın, Uşak, Afyon, Denizli, Muğla ve Balıkesir'de yerleşik üyelerin devlet yardımları, tarımsal iadeler başta olmak üzere; Ege İhracatçı Birlikleri, Tarım ve Orman Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve diğer kurumlarla olan ilişkilerinin sağlıklı yürümesi adına danışmanlık hizmeti verdiğini dile getiren Uçak, EYMSİB Üye İlişkileri Timinin, 8 ilde 255'i meyve sebze mamulleri ihracatçısı, 151 tanesi yaş meyve sebze ihracatçısı 406 fir-



mayı en az bir kez ziyaret ettiğinin altını çizdi. Uçak, "EYMSİB Üye İlişkileri Timi üyelerin talep ve isteklerini yazılı rapor olarak Yönetim Kurulu'na sunarken, Yönetim Kurulu'nda konuyla ilgili alınan kararlar ve çözüm önerileri doğrultusunda yapılması gereken işlemleri gerçekleştiriyor, söz konusu talep ve istekler

ile ilgili çalışmalar ve gelişmelerle ilgili ivedilikle üyelere geri bildirimler yapıyor. Ayrıca aylık sektör raporları hazırlıyor, yaş meyve sebze üretim bölgelerinde düzenlenen periyodik toplantılara hazırlıklarını sürdürüyor" diyecek sözlerini noktaladı.

■ ÖZKAN ÖZKAN



TÜRKİYE'DE ÖRNEĞİ OLMAYAN CAMİ VE KÜLLİYE YARDIM BEKLİYOR

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van YYÜ) yerleşkesinde 2017 yılında temeli atılan ve şu ana kadar bir örneği bulunmayan bir projeye sahip Tıbbiye Camii ve Külliye yardım bekliyor.

Van YYÜ yerleşkesinde Dursun Odabaş Tıp Merkezi yanında Osmanlı, Selçuklu ve modern bir mimariyle projelendirilen Tıbbiye Camii ve Külliye inşaatının bir an önce bitirilmesi için hayırseverlerin ilgisi bekleniyor. Toplam 20 bin 600 metrekare alan üzerine kurulan, 6 bin 500 kapalı alana sahip Tıbbiye Camii ve Külliye'nin hasta ve hasta yakınlarının dinlenme ve ibadet ihtiyacını karşılaması hedefleniyor.

Hayırsever bir mühendis tarafından projesi çizilen ve İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından test edilen projede; kütüphane, Kur'an kursları, çok amaçlı konferans salonu, çocuk kreşi, aşevi, dinlenme salonları, duş ve abdesthaneler bulunuyor.

IHA muhabirine konuşan Van YYÜ Dursun Odabaş Tıp Merkezi Tıbbiye Camii Külliyesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Mehmet Erdem, Van ve çevre illerinden hastaneye sevkli hastaların geldiğini belirtti. Potansiyeli yüksek olan hastanede hasta ve hasta yakınlarının sıkıntı yaşamasından dolayı böyle bir projeyi hayata geçirdiklerini ifade eden Dernek Başkanı Erdem, "Hastalar buraya 7 ilden

sevklı gelmektedir. Bu sayı Van'daki hasta sayısıyla birleşince hastane camimizde çok yoğunluk olacaktır. Hasta yakınları özellikle sıkıntı yaşamaktadır. Yatacak ve dinlenecek yerleri olmadığı için bazı zamanlar hastane koridorunda vakit geçirmektedirler. Bizler de külliye dönüştürülen camimizde dinlenme alanları, aşevleri, kreş, Kur'an kursları, kütüphane, konferans salonu şeklinde düşündük" dedi.

"BÖYLE BİR KÜLLİYEYE İHTİYAÇ VARDI"

En yakın caminin kendilerine 4-5 kilometre yakın olduğunu ve hasta yakınlarının bu nedenle büyük sıkıntılar yaşadığına dikkat çeken Erdem, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Caminin yapımında devletin bize hiçbir yardımı yoktur. Kurduğumuz dernek aracılığıyla hayırsever vatandaşlarımızdan bağış toplamaktayız. Kimisi demir, kimisi çimento yardım yaparken, kimisi de nakdi olarak yardımda bulunuyor. Böyle bir külliye ihtiyacı vardı. Özellikle cuma günleri insanlarımız çok sıkıntı yaşıyorlar. Merkeze 15 kilometre uzaklıkta bulunan hastanemizin yakınında da camiler ne yazık ki yoktur. En yakın cami 4-5 kilometre uzaklıkta ol-



duğu için hasta yakınları, hastalarını bırakıp gidemiyor."

Camii ve külliye projesinin şu ana kadar yüzde 20'sinin tamamlandığını dile getiren Erdem, İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından test edilen projenin Türkiye'de bir örneğinin olmadığını kaydetti.

İnşa edilen camiye yardımda bulunan Esat Kaya isimli hayırsever vatandaş ise hastaneye geldiği sırada camiyi gördüğünü ve mimarisini beğendiğini söyledi. İnsanların cami için yardım elini uzatmasını isteyen Kaya, caminin bir an önce bitmesi gerektiğini dile getirdi. ■ İHA



KIRAZ ÜRETİCİLERİ FİYATLARDAN MEMNUN

Salihli'ye bağlı Çamurhamamı, Gökköy, Allahdiyen ve Bahçecik köylerinde üretimi yapılan kalibrasi ve lezzetiyle meşhur, coğrafi işaret belgesiyle tescilli ve büyük bölümünün yurt dışına ihraç edildiği Napolyon cinsi dünyaca ünlü kirazında hasat devam ediyor. Geçen yıl ki fiyatların ardından bu yıl fiyatlar üreticiyi memnun ediyor.

Son yıllarda dolu felaketi ve alıcı firmaların fiyat düşürmeleri ile kiraz da beklentilerini alamayan üreticiler yeni hasat dönemine umutlarla başladı. Erkenci diye tabir edilen kirazın yurt içi satışı sürerken tescilli olan ve büyük bir bölümünün yurt dışına büyük şehirlerle ihraç edilen Napolyon cinsi kirazda hasat ve ihracat başladı.

Salihli'nin özellikle Allahdiyen, Bahçecik ve Gökköy Mahallelerinde üretimi yapılan kiraz'da üreticiler yeni umutlarla bahçelerine girerek yurt dışına gidecek meşhur kirazı özenle dalından toplamaya başladı. Bayram'da da kiraz üreticileri mesailerine devam etti. Bu yıl geçtiğimiz senelerdeki ki gibi dolu felaketi de yaşamayan üreticiler yeni sezondan beklentisi de fazla olurken, dallarından özenle toplanan kirazlar ilk haftasında ihracatçı firmalar tarafından 15 TL'den işlem görüldü.

"SALİHLİ'NİN TESCİLLİ KIRAZI 15 LİRA'DAN İŞLEM GÖRÜYOR"

Kiraz üreticilerinden Nusret



Ünlen, "Son yıllarda yaşanan mevsim olaylarından dolayı kiraz üreticileri olarak son yıllarda sıkıntılar yaşamıştık. İç piyasaya verdiğimiz erkenci cinsi kirazlar da hasat devam ediyordu ama bizlerinde heyecanla beklediği tescilli kirazda hasat bayram öncesi başladı. Sabah 6'da tarlaya giriyor özenle topladığımız kirazları ebatlarına göre ayırıyoruz. İç piyasaya verdiğimiz kirazda şu an 5.00 liradan işlem görürken Salihli Tescilli Napolyon cinsi kiraz'da 15 TL'den işlem görüyor. Geçtiğimiz yıllar yaşadığımız sorunların üzerine bu sezon inşallah bu şekilde devam eder" dedi.

"ÜRETİCİNİN YÜZÜ BU SENE GÜLECEK"

Kiraz'da rekolte ve kalite bakımından geçen yıllara göre bu yıl yüksek olduğunu belirten kiraz üreticisi Nusret

Ünlen, "Havalar bu yıl iyi gitti. Şu ana kadar rekolte ve kalite geçtiğimiz yıllara göre çok iyi durumda görünüyor. Eğer 2 hafta daha bir sorun yaşamazsak üreticinin bu yıl yüzü gülecek. Bölge üreticisine afatsız sezon diliyorum" dedi.

"ÜRETİCİ FİYATTAN MEMNUN"

Üreticilerin fiyattan memnun olduğunu dile getiren Özler Tarım firma yetkilisi Osman Özdemir, "Erkenci kirazda üreticilerimiz fiyattan memnundur. Şu an yeni hasadına yeni başlanan Salihli kirazında da üreticilerimiz fiyattan memnundur. Hasat boyunca hem ihracatlık hem de iç Pazar için kiraz alımına devam edeceğiz. Burada aldığımız coğrafi işaret belgesiyle tescilli Salihli kirazı işletmelerde işlem



gördükten sonra yurt dışında, Uzak Doğu ülkeleri, Rusya, Avrupa ve Amerika'nın büyük şehirlerinde sofraları süslüyor. Üreticimize hayırlı hasat dönemi diliyoruz" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



ABDURRAHİM ÖZDİL

KUR'AN-KERİM FAZİLETİ

www.hurisirazetesi.com

Cenâb-ı Hak Fâtır Suresinde meâlen şöyle buyuruyor: "Allah'ın kitabını okuyanlar, namazı dosdoğru kılanlar ve kendilerine verdiğimiz rızıkta (Allah için) gizli ve aşikâr infak edenler, asla zarara uğramayacak bir ticaret ümid ederler."1

Peygamber Efendimiz (s.a.v.): "Ümmetimin ibadetlerinin en faziletlisi Kur'an-ı Kerim'i okumaktır."2 buyuruyorlar. Başka bir Hadis-i Şeriflerinde ise Peygamber Efendimiz (s.a.v.): "Her kim Kur'an'dan bir harf okursa kendisine bir sevap yazılacaktır ve her sevap on katıyla karşılık bulacaktır. 'Elif lam mim' bir harftir demiyorum. Fakat elif bir harf, lam bir harf mim de bir harftir."3 buyurmuşlardır.

İbrahim Havvas (k.s.) Hazretleri şöyle buyuruyor: "Kalbin devası beştir. Manasını tedebbür ederek Kur'an-ı Kerim okumak, çok yemeyip karnını boş tutmak, geceyi ibadet ile ihya etmek, seher vaktinde Allahü Teâlâ'ya tazarru etmek ve Salihler ile beraber olmak."4

Kur'an-ı Kerim okuyan kimse, Kur'an-ı Kerim'in manasını anlansın veya anlamasın Arapçasını okumalıdır. Zira sadece meal okumak, Kur'an-ı Kerim okumak değildir. Bu hususla alakalı olarak Cenâb-ı Hak Yusuf Suresinde meâlen şöyle buyuruyor: "Biz onu (Kur'an-ı Kerim'i) anlayabilesiniz diye Arapça bir Kur'an olarak indirdik."5

Bu Ayet-i Celile'nin tefsirinde şu ifadeler yer verilmiştir: "(Şüphe yok ki, biz onu) O apaçık kitabı (bir Arapça Kur'an olarak indirdik) yani: Onu başka lisan ile değil, en geniş, en açık, en ahenkli lisan olan, Arap lisanı üzere Son Peygamber'e indirdik"6

Usul Âlimlerimiz Kitab'ın (Kur'an'ın) sadece nazım veya sadece mana için isim olmayıp, mana üzerine delalet eden nazım için isim olduğunu ifade etmişlerdir. Bu izah-tan, Kur'an-ı Kerim'in sadece mealini

okumanın kıraat sayılmayıp, manasını anlansın veya anlamasın Arapçasını okumanın kıraat olacağı anlaşılacaktır. Nitekim Hanbeli mezhebinin imamı, Ahmet bin Hanbel Hazretleri buyuruyorlar ki:

"Allahü Teâlâ'yı rüyada gördüm ve sana ibadet edenlerin ibadetlerinin en faziletlisi nedir, diye sual ettim." Cenâb-ı Hak: "Benim kelimemdir, Ey Ahmet!" bunun üzerine "Ya Rabbil Anlayarak mı, anlamaksızın mı, diye sual ettim." Cenâb-ı Hak: "Anlayarak veya anlamayarak"7 buyurdular.

İçerisinde bulunduğumuz Ramazan-ı Şerif ayında yapılacak ibadetlerin en faziletlilerinden birisi de Kur'an-ı Kerim okuyup, hatmetmektir. İmam-ı Rabbanî Hazretleri şöyle buyurmuşlardır:

"Kur'an-ı Kerim'in bütün kemâlâtı toplaması ve bu ayın da o kemâlâtın netice ve semereleri olan hayırları toplaması ciheliyle bu mübarek ayın Kur'an-ı Mecid ile tam bir münasebet vardır. İşte bu münasebet Kur'an-ı Kerim'in bu ayda inmesine sebep olmuştur. Ramazan-ı Şerif'te Kur'an-ı Kerim hatminin sünnet oluşu aslı kemâlât ve zillî berekâtın tamamını elde etmek vasıtasıyla olabilir. Bu ikisinin arasını cem eden kimsenin Ramazan-ı Şerif'in bereketlerinden mahrum kalmaması ve hayırlarından men edilmemesi ümid edilir. Bu ayın gündüzlerinde bulunan bereketler diğer aylardakine benzemez. Gecelerinde bulunan hayır da diğer aylardakilere kıyas edilmez"8

1 Fâtır 29-30
2 Şuabü'l-Hman, 3/395, HDN: 1865
3 Sünen-i Tirmizi, c.1 s.25
4 Ruhü'l-Beyan Ali İmran Suresi, 130. Ayet-i Kerime
5 Yusuf Suresi, 2
6 Bilmen Tefsiri, Yusuf Suresi, 2
7 Ruhü'l-Beyan Tefsiri, En'am Suresi, 29 Ayet-i Kerime
8 Mektubat-ı Şerife, c.1 m.162

"Karşı karşıya kaldığımız ve önlediğimiz saldırıyı zamanı geldiğinde anlatacağız"

Ekrem İmamoğlu'nun Ordu Havalimanı'nda VIP'ye alınmamasının ardından Vali'ye 'it' dediğini açıklayan İçişleri Bakanı Soylu, "DEAŞ da İstanbul seçimlerine odaklanmıştır. Geçen gün karşı karşıya kaldığımız ve önlediğimiz saldırı büyük bir saldırıydı. Zamanı geldiğinde anlatacağız. Türkiye'ye çok büyük bir tuzak hazırladığı, bütün milletimizce kabul edilecektir" dedi.

Esenler Dörtüyl Meydanı'nda düzenlenen bayramlaşma programında İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksoy, Esenler Trabzonlular Derneği ile bir araya geldi. Horon eşliğinde karşılanan Soylu'ya halk yoğun ilgi gösterdi.

Bakan Soylu burada yaptığı konuşmada DEAŞ da dahil olmak üzere FETÖ, PKK gibi terör örgütlerinin İstanbul seçimlerine odaklandığını kaydetti.

"KARŞI KARŞIYA KALDIĞIMIZ VE ÖNLEDİĞİMİZ SALDIRIYI ZAMANI GELDİĞİNDE ANLATACAĞIZ"

İstanbul seçimlerine bütün terör örgütlerinin odaklandığını vurgulayan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Bütün terör örgütleri İstanbul seçimine odaklanmıştır. FETÖ, PKK odaklanmıştır. Bakın enteresan bir şey söyleyeceğim. DEAŞ da İstanbul seçimlerine odaklanmıştır. Türkiye'de bu yorumu kimse yapmadı. Geçen gün karşı karşıya kaldığımız ve önlediğimiz saldırı büyük bir saldırıydı. Zamanı geldiğinde anlatacağız. Neyi önlediğimizi Türkiye gördüğü ve bildiği anda Türkiye'nin çok büyük bir tehlikeye döndüğü ve Türkiye'ye çok büyük bir tuzak hazırladığı, bütün milletimizce kabul edilecektir. Şimdi söyleyebiliriz, bunun bir nedeni var. Çünkü operasyonumuz biraz daha devam ediyor. Bu konuda Türkiye'nin hangi saldırılarla, hangi tehditlerle karşı karşıya kaldığını bir kez daha ifade etmek istiyorum. 'DEAŞ hareketlendi' dedikten sonra yakaladığımızı, niçin ya-



kaladığımızı, hangi eylemi yapmadık üzere yakaladığımızı, ne kadar mühimmat, ne kadar kalesnikof, kaç binlerce fişek elde ettiğimizi, kurşun elde ettiğimizi milletimize açıklayacağız. Endişem, 23 Haziran seçimlerini İstanbul'un gücü üzerinden Türkiye'yi istikrarsızlaştırmaya çalışan bir anlayışı ortaya koycaklar. Arkalarına İstanbul'un gücünü alacaklar ve ondan sonra, 'İstanbul'u, Ankara'yı, İzmir'i biz aldık. Hadi gelsin bakalım' diyecekler" diye konuştu.

VALİYE 'İT' DEDİ

Ekrem İmamoğlu'nun Karadeniz ziyareti sırasında havalimanlarındaki VIP konularında yaşananlara değinen Bakan Soylu, "Dün Trabzon havalimanında indim, 'Ben VIP kullanacağım' dedi. Demokrat Halk Partisi Başkanlığı yaptım. VIP kullanmadım. Çünkü hakkım yoktu. Bir genel başkan olarak o listede adım yazmıyordum. Bana ne hak verilirse ben onu yaparım. AK Parti Genel Başkan Yardımcılığı yaptım. O listede adım yoktu. Milletvekili değildim VIP kullanmadım. İktidar partisiyim, ben oraya girmem kim beni çıkaracak. Ama şundan ürktüm. Hakkın hu-

kukun yok, olmadığın yerde kullanıyorsun ve yararlanıyorsun. Bu yanlış bir şey. Milletvekili olana kadar oraları kullanmadım. Milletvekillerinin içerisinde olduğum zamanlarda 2015'in yazına kadar kullanmadım. Nasıl kullanırsın? Yanında bir Milletvekili arkadaşın olur. Yanında bir kişi getirme hakkı var. Seni de getirirse onunla beraber girersin. Aksi takdirde kullanamazsın. Trabzon'a geldi kullandım. Arkadaşlar nezaket göstermişler. Ben buradan çıkmak istiyordum demiş, çıkartmışlar. Sonra Ordu'da kullanmak istemiş, aramışlar Milletvekili özel uçakla gidiyor. 14 kişi ve bunların hiç birinin kullanma hakkı yok. İstirham edelim. Öbür taraftan alalım, hemen de geçecek zaten. Bir problem yok. Vali'ye 'it' dedi. Allah kimseyi güç zehirlemesine düşürmesin. Hadimköy'de bir genç kafeteryasında ona bir soru sordu. Hanımına bıçak çektiler, çocuğun işini yurt dışından telefonlarla sürekli arayıp telefonlarını sosyal medyada verdiler. Sabahtan akşama tehdit ettiler ve hala da tehdit ediyorlar. Çocuk sipariş alamıyor. Allah bunları kimsenin eline düşürmesin" ifadelerinde bulundu. ■ İHA



Ömer ÇORAPLI

HAYATIMIZDA
HAYIRLAR BERİ
ŞERLER GERİ OLSUN

www.hurisikgazetesi.com

"GÖNÜLLERE HITAP"

Allah bozgunculuğu sevmez, hangi toplumda, hangi durumda olursa olsun birlik ve beraberlik ister.

İslam dini, "Tevhit" esasına dayanır. Tevhit, "Alemlerin Rabbi Yüce Allah'ın varlığına, birliğine, zat, sıfat ve fiillerinde eş, benzeri ve ortağı bulunmadığına, yalnız O'na ibadet etmek gerektiğine inanmak" demektir. Böyle bir iman esasına üzerine kurulan dinimiz, Müslümanlar arasında birlik, beraberlik, saygı ve sevgiyi emreder. İrk, renk, dil, bölge ve düşünce farklılığını, tanışma ve kaynaşma vesilesi sayar. Ana prensip hep uyumlu ve uzlaşıcı olmaktadır. Fakat toplumun dini ve milli değerlerini sarsıp bozmaya yönelik her türlü bölücülüğü, ayrımcılığı ve bozgunculuğu kesin olarak kabul etmez, reddeder.

Birlik beraberlik ve uzlaşma ile ilgili Kur'an-ı Kerim'de ayetler vardır; "Hep birlikte Allah'ın ipine (Kur'an'a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin." (1) "Allah'a ve Resulüne itaat edin ve birbirinizle çekişmeyin. Sonra geçersiz ve gücünüz gider." (2) "Kendilerine açık deliller geldikten sonra parçalanıp ayrılaşma düşenler gibi olmayın." (3)

Bu ayetlerde işaret edilen, millet ve devlet olmanın gereğidir. Milli haslet ve dini inançlarımızı ters düşen görüş ve iddialar, kimler tarafından ortaya atılırsa atılırsa bunlara değer vermemeli, itibar etmemelidir.

Fikir ve inanç özgürlüğü toplumun düzenini bozacak şekilde ortaya atılması gerekmez. Sunu da iyi bilmek gerekir ki üzerinde yaşadığı vatana ve mensubu olduğu devlete faydalı olacak dengeli fikirler üretmeyi gerektirir.

Fitne ve fitne kokusu olan durumlarda temkinli olmayı isteyen Yüce Allah şöyle buyuruyor: "İnsanlardan öyleleri vardır ki, dünya hayatı hakkında söyledikleri sizin hoşunuza gider. Hatta böyleleri kalbinde olana (samimi oldu-

ğuna) Allah'ı şahit tutar. Hâlbuki o, hasımların en yamanıdır. O dönüp gitti mi (yahut bir iş başına geçti mi) yeryüzünde ortağı fesada vermek, ekinleri tahrip edip nesilleri bozularak Rabbi Yüce Allah'ın bozgunculuğu sevmeyiz... (ceza ve azap olarak) ona cehennem yeter. O ne kötü yerdur. (4)

Şurası bir gerçektir ki Türk milletini ayakta tutan milli ve manevi değerlerimizdir. Dün olduğu gibi bugün de, hatta yarın da birlik ve beraberliğimizi bozmaya, kutsal değerlerimizi sarsmaya çalışanlar karşımıza çıkabilir. Bunlar kendi kötü emel ve sinsi planlarına ulaşmak için her şeyi mübah görür, her kılığa bürünür, hatta bu amaçla dinimizi bile kullanabilirler, nezih inancımızı bulandırıp birliğimizi ve huzurumuzu bozmaya gayret gösterirler.

Tarih milletimizin böyle durumlarla karşılaşmışta nasıl bir birlik ve beraberlikle hareket edip düşmanlarına gerektiği dersi verdiğine dair belgelerle doludur. Bundan sonra da sağduyu sahibi milletimizin sağlam ve sarsılmaz inancı karşısında birlik ve beraberliğimizi kastedenler elbetle emellerine ulaşamayacaktır. Birliğimizin ve geleceğimizin teminatı olan vatanımıza, milletimize, Kur'an'ımıza, bayrağımıza, dilimize, kültürümüze ve ölkümüze sahip çıkalım. Çocuklarımızı ve gençlerimizi bu kutsal değerlerle eğitip büyütelim.

Kur'an-ı Kerim'de Allah Teâlâ "Şüphesiz bu, benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun (başka) yollara sapsayın. Zira o yollar sizi Allah'ın yolundan ayırır. İşte sakınmanız için Allah size bunları emretti." (5) buyurmuştur. Öğleye hayırlar beri, serler geri ola...

1-Ali İmran Suresi, 3/103
2-Enfal Suresi, 46
3-Ali İmran Suresi, 3/105
4-Bakara Surasi, 2/204 - 206
5-En'am Suresi, 153

Antik kentte yıldız şöleni

MANISALI AMATÖR FOTOĞRAFÇILAR ANTİK KENTTE YILDIZ POZLAMA YAPTI

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bulunan 2 bin 800 yıllık Aigai Antik Kentinde yıldız pozlama çalışması yapan amatör fotoğrafçılar, bulutlu havaya rağmen yıldız şöleni ortaya çıkardı.

Manisa'da tarihi millattan önce 8. yüzyıla kadar uzanan ve 12 Aiol kentinden biri olan Aigai Antik Kenti amatör fotoğrafçıların ilgi odağı oldu. Kültür ve Turizm

Bakanlığı, Manisa İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Arkeoloji Bölümü işbirliğinde kazı çalışmalarının devam ettiği 2 bin 800 yıllık antik kentteki yıldız şöleni İhlas Haber Ajansı Muhabiri Aykut Yeniçağ ve Manisalı amatör fotoğrafçı Nazım Erel tarafından fotoğraflandı. Antik kent içerisinde bulunan yaklaşık 2 bin 200 yıllık tiyatro girişine makinelerini

kuran fotoğrafçılar havanın kararmasıyla birlikte pozlamalarına başladı. Yaklaşık 200 kare fotoğraf çeken fotoğrafçılar havanın bulutlanmaması ve yıldızların kaybolmaması nedeniyle çalışmayı yarıda bırakmak zorunda kaldı. Havanın bulutlu olmasına rağmen fotoğrafçılar antik kentte yıldız şöleni yaşattı.



Bulutlu havaya rağmen güzel bir çalışmaya yaptıklarını söyleyen Nazım Erel, "İhlas Haber Ajansı Manisa muhabirleriyle birlikte Aigai Antik Kentine yıldız pozlaması için geldik. Hava biraz bulutlu, istediğimiz kareleri elde edemedik ama güzel bir çalışma oldu. Manisa'daki bu antik kenti herkesin ziyaret ederek görmesini tavsiye ederim" diye konuştu. ■ İHA

A Milli TAKIM 571.MAÇINA ÇIKACAK

A Milli Futbol Takımı, 2020 Avrupa Futbol Şampiyonası Elemeleri H Grubu 3. maçında yarın Konya'da Fransa ile mücadele edecek.

2020 Avrupa Futbol Şampiyonası Elemeleri H Grubu 3. maçında A Milli Futbol Takımı, yarın saat 21.45'te Konya Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda Fransa ile karşılaşacak. Grupta geride kalan iki maçta Fransa 6 puanla liderlik koltağında otururken, milliler ise aynı puan ve averajla ikinci sırada yer alıyor. Ay-yıldızlılar müsabakayı kazanması halinde liderliğe yükselecek.

6 KEZ KARŞILAŞTI

Ay-yıldızlılar, Fransa ile bugüne kadar 3 Özel maç, 2 Akdeniz Oyunları ve 1 Konfederasyonlar Kupası olmak üzere 6 kez karşı karşıya geldi. Milli Takım, 2003 yılındaki Konfederasyonlar Kupası'nda rakibine 3-2 kaybetmişti. Milliler geride kalan 6 müsabakada da rakibine 5 kez yenilirken, 1 kez de berabere kaldı.

ŞENOL GÜNEŞ YÖNETİMİNDE 4'TE 4

Şenol Güneş'in A Milli Futbol Takımı'nın başına geçmesinin ardından milliler yeniliği yüzü görmeyen Teknik Direktör Şenol Güneş'in öğrencileri, oynadığı 4 karşılaşmada 4 galibiyet aldı ve 10 gol atıp, kalelerinde 1 gol gördü. Ay-yıldızlılar bu süreçte Avrupa Şampiyonası Elemeleri'nde Moldova ve Arnavutluk'u, hazırlık maçlarında da Yunanistan ve Özbekistan'u mağlup etme başarısını gösterdi.

A Milli Futbol Takımı, Fransa karşılaşmasıyla birlikte 571. maça çıkacak. Geride kalan maçlarda milliler, rakipleri karşısında 216 galibiyet alırken, 221

kez de mağlup oldu.

A Milli Futbol Takımı, 2020 Avrupa Futbol Şampiyonası Elemeleri H Grubu 3. maçında yarın saat 21.45'te Konya'da Fransa ile karşılaşacak. Fransa mücadelesiyle 571. kez sahaya çıkacak olan ay-yıldızlılar, 96 yıllık tarihinde 299'u resmi, 271'i özel olmak üzere çıktığı 570 müsabakada biri hükmen olmak üzere toplam 216 galibiyet aldı. 133 defa berabere kalan milliler, 221 kez de rakiplerine mağlup oldu. Milli Takım, 243'ü deplasmanda, 247'si evinde, 80'i de tarafsız sahada olmak üzere, toplam 751 kez rakip fileleri havalandırırken, kalesini 820 gole kapatamamıştı.

DÜDÜK DAMİR SKOMİNA'DA

Türkiye ile Fransa arasında oynanacak karşılaşmayı Slovenya Futbol Federasyonu'ndan Damir Skomina yönetecek. Skomina'nın yardımcıları Jure Praprotnik ve Robert Vukan yaparken maçın dördüncü hakemi Rade Obrenovic olacak.

TÜRKİYE'NİN KADROSU

Teknik Direktör Şenol Güneş'in belirlediği kadrodan Cenk Tosun, Ozan Kabak ve Okay Yokuşlu sakatlıkları nedeniyle kad-

rodan çıkarılmıştı. A Milli Futbol Takımı'nın aday kadrosunda ise şu isimler bulunuyor:

Kaleciler: Fehmi Mert Günok (Medipol Başakşehir), Gökhan Akkan (Çaykur Rizespor), Sinan Bolat (Royal Antwerp), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)

Defans: Mehmet Zeki Çelik (Lille), Nazım Sangar (Antalyaspor), Çağlar Söyüncü (Leicester City), Kaan Ayhan (Fortuna Düsseldorf), Merih Demiral (Sassuolo), Cengiz Umut Meras (Bursaspor), Emre Taşdemir (Galatasaray), Hasan Ali Kaldırım (Fenerbahçe)

Orta saha: Abdülkadir Ömür, Yusuf Yazıcı (Trabzonspor), Cengiz Ünder (Roma), Deniz Türüç (İstikbal Mobilya Kayserispor), Dorukhan Toköz, Oğuzhan Özyakup (Beşiktaş), Emre Belözoğlu, İrfan Can Kah-

veci, Mahmut Tekdemir (Medipol Başakşehir), Efecan Karaca, Ozan Tufan (Aytemiz Alanyaspor), Yunus Mallı (Wolfsburg), Hakan Çalhanoğlu (Milan), Ömer Ali Şahiner (Atiker Konyaspor)

Forvet: Burak Yılmaz, Güven Yalçın (Beşiktaş), Enes Ünal (Real Valladolid), Kenan Karaman (Fortuna Düsseldorf)

FRANSA'NIN KADROSU

Fransa Teknik Direktörü Didier Deschamps tarafından belirlenen aday kadroda şu isimler bulunuyor:

Kaleciler: Alphonse Areola (PSG), Hugo Lloris (Tottenham), Mike Maignan

(Lille)

Defans: Lucas Digne (Everton), Clement Lenglet (Barcelona), Ferland Mendy (Lyon), Benjamin Pavard (Stuttgart), Leo Dubois (Lyon), Raphael Varane (Real Madrid), Samuel Umtiti (Barcelona), Kurt Zouma (Everton)

Orta saha: Blaise Matuidi (Juventus), Tanguy Ndombele (Lyon), Paul Pogba (Manchester United), Moussa Sissoko (Tottenham)

Forvet: Wissam Ben Yedder (Sevilla), Kingsley Coman (Bayern Münih), Olivier Giroud (Chelsea), Antoine Griezmann (Atletico Madrid), Kylian Mbappe (PSG), Florian Thauvin (Marsilya), Thomas Lemar (Atletico Madrid)

Öte yandan Fransa'da orta saha oyuncusu N'Golo Kante, sağ dizindeki sakatlık sebebiyle Türkiye ve Andorra ile oynanacak maçların kadrosundan çıkarılmıştı. ■ İHA



ŞENOL GÜNEŞ: "KAYBEDECEK HİÇBİR ŞEYİMİZ YOK"

A Milli Futbol Takımı'nın yarın 2020 Avrupa Şampiyonası Elemeleri H Grubu'nda Fransa ile oynayacağı maç öncesi açıklamalarda bulunan Teknik Direktör Şenol Güneş, "Fransa maçında kaybedecek hiçbir şeyimiz yok ama kazanacak çok şeyimiz var" dedi.

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Şenol Güneş, 2020 Avrupa Şampiyonası Elemeleri H Grubu'nda ay-yıldızlıların yarın Fransa ile oynayacağı zorlu mücadele öncesi Türkiye Futbol Federasyonu tarafından hazırlanan maç kitabında açıklamalarda bulundu. Fransa karşılaşmasına dair görüşlerini aktaran Güneş, "Yetiştirdiği yıldız futbolcularla ve uluslararası turnuvalarda elde ettiği başarılarla 'Dünya'nın 1 numaralı futbol ülkesi'

diyebileceğim Fransa, hiçbir takım için kolay bir rakip değil. Ancak biz de elemelere Arnavutluk ve Moldova karşısında kalemi gole kapatarak aldığımız iki güzel galibiyetle başladık ve 6 puana ulaştık. Gerek Fransa gerekse 11 Haziran'da oynayacağımız İzlanda maçlarında kazanmaya dönük bir anlayış içerisinde olacağız. Fransa maçında kaybedecek hiçbir şeyimiz yok ama kazanacak çok şeyimiz var" şeklinde konuştu.

"AVRUPA ŞAMPİYONASI FİNALERİNDE OLMAK İSTİYORUZ"

Avrupa Şampiyonası finalinde yer almak istediklerini de aktaran Güneş, şu ifadelerle yer verdi:

"Avrupa Şampiyonası finalinde olmak istiyoruz. Gelin bunu birlikte hayal edelim, A Milli Takımımızın başarı hikayesini bir-

likte yazalım. Ay-yıldızlılarımız, 2016 Avrupa Şampiyonası elemelerinde dünyanın önde gelen futbol ülkelerinden Hollanda'yı, sonra da bu turnuvanın finaline katılmamızı garantileyen maçta İzlanda'yı bu statta mağlup etmişti. Hiç-

şüphe yok ki, bunda stadyumu dolduran Konya seyircisinin takıma coşku, rakibe endişe veren desteğinin de büyük rolü

oldu. Şimdi bir kez daha aynı desteği sizlerden Fransa maçında da bekliyoruz." ■ İHA



MİGROS'TAN MANGAL VE PİKNİK KEYFİNE KEYİF KATAN FIRSATLAR!

Uzman Kasap Taze ve Donuk Köfte
Çeşitlerinde Aynı Ürünün

2.Si %50 İNDİRİMLİ

• Izgara 320 g • Tekirdağ 320 g • Mangal 320 g
• Klasik 320 g • Hamburger 330 g • Top Köfte
480 g • Hamburger 660 g • Mangal 500 g



Polonez Vakumlu Fermente Sucuk 240 g

1 ALANA 1 HEDİYE
• Sade
• Acılı
34,90



Domates Seker
250 g

2,75



Saka 0,5 l/1,5 l/5 l Sularda
%20 İNDİRİM



Coca-Cola
1,5 l

Coca-Cola Şekersiz
1,75 l Alana

Migros Marka Makarna, Bulgur, Pirinç
Çeşitlerinden Biri Hediye!



4,25

Lipton Ice Tea
Çeşitleri
1,5 l

3,95



Rejisor Koltuklarında

2.Si %30 İNDİRİM
44,90



Mangalbaşı Mangal Kömürü 2,5 kg

2.Si %50 İNDİRİMLİ
19,90



Migros Mobil Özel Money Kart ile 25 TL ve üzeri
Uzman Kasap Köfte alışverişine



**MİGROS
MOBİL
ÖZEL**

Tek seferde 25 TL
ve üzeri alışverişinize

**6
MONEY**

Migros Mobil Özel Money Kart ile 40 TL ve üzeri
Piliç ve Hindi alışverişine



**MİGROS
MOBİL
ÖZEL**

Tek seferde 40 TL
ve üzeri alışverişinize

**8
MONEY**



Bu fiyatlar ve kampanyalar, 8-10 Haziran 2019 tarihleri arasında, Money Kart veya Money Bonus ile yapılan alışverişlerde geçerlidir. Money kampanyası hakkında detaylı bilgiye Migroskop kataloğundan veya moneyclubkart.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.



MİGROS